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CONVENTION POUR LA SAUVEGARDE DU
PATRIMOINE CULTUREL IMMATÉRIEL
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Conformément à l’article 14.1 du Règlement intérieur de l’Assemblée générale, les États parties doivent envoyer leur candidature au Comité au plus tard six semaines avant l’ouverture de l’Assemblée, soit le 15 avril 2016. 
De plus, conformément à l’article 14.2, le Secrétariat doit envoyer au moins quatre semaines avant l’ouverture de l’Assemblée à tous les États parties la liste provisoire des États parties candidats, avec indication du groupe électoral auquel ils appartiennent et du nombre de sièges à pourvoir dans chaque groupe électoral. Il fournit également des informations sur la situation de tous les candidats au regard du versement des contributions obligatoires et volontaires au Fonds pour la sauvegarde du patrimoine culturel immatériel. Le document sera révisé le cas échéant et, conformément à l’article 14.4, la liste des candidatures doit être finalisée trois jours ouvrables avant l’ouverture de l’Assemblée générale.
Liste des candidats :
	Groupe électoral
	États parties
	% du total
	Nombre total de sièges par groupe
	Membres sortants
	Nombre de sièges à pourvoir
	États parties candidats
	Contributions totalement payées pour 2015-2016
	Date du dernier paiement
	Date de la candidature

	
	
	
	
	
	
	
	2015
	2016
	
	

	I
	21
	12,65%
	3
	2
	2
	Chypre
	OUI
	OUI
	mai 2016
	9 mars 2016

	
	
	
	
	
	
	Autriche
	OUI
	OUI
	mars 2016
	24 mars 2016

	II
	24
	14,46%
	3
	1
	1
	Arménie
	OUI
	OUI
	février 2016
	5 mai 2014

	III
	30
	18,07%
	4
	3
	3
	Guatemala
	OUI
	NON
	avril 2015
	21 décembre 2015

	
	
	
	
	
	
	Colombie
	OUI
	NON
	mars 2015
	8 mars 2016

	
	
	
	
	
	
	Cuba
	OUI
	OUI
	mars 2016
	13 mai 2016

	IV
	33
	19,88%
	5
	1
	1
	Philippines
	OUI
	NON
	février 2015
	9 février 2016

	V(a)
	40
	24,10%
	6
	3
	3
	Zambie
	OUI
	OUI
	avril 2016
	21 mars 2016

	
	
	
	
	
	
	Sénégal
	OUI
	NON
	juin 2015
	12 avril 2016

	
	
	
	
	
	
	Maurice
	OUI
	OUI
	avril 2016
	15 avril 2016

	V(b)
	18
	10,84%
	3
	2
	2
	Palestine
	OUI
	[bookmark: _GoBack]NON
	septembre 2015
	8 mars 2016

	
	
	
	
	
	
	Liban
	OUI
	NON
	mai 2016
	26 avril 2016

	Total
	166
	100.00
	24
	12
	12
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